利宝保险有限公司汕头中心支公司澄海营销服务部及潮阳支公司

关于换领《中华人民共和国保险许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局汕头银保监分局批准，换领《中华人民共和国保险

许可证》，现予以公告。

机构名称 领证日期 领证事由 机构住所 机构编码 联系电话 邮政编码

利宝保险

有限公司

汕头中心

支公司澄

海营销服

务部

2023.08.11
营业场所

变更

汕头市澄海区

玉亭路证鼎工

艺礼品有限公

司三楼 302号

000060440515001
0754-

87254769
515800

利宝保险

有限公司

汕头中心

支公司潮

阳支公司

2023.08.11
营业场所

变更

汕头市潮阳区

文光接到棉西

路工商大楼西

侧恒宇大厦第

1幢第十一层

1101之 01

000060440513
0754-

89902523
515100

以上信息可在国家金融监督管理总局网站 (www.cbirc.gov.cn)查询

利宝保险有限公司

2023年 8月 16日